
 

Bārdas un rugāju

trimmeris

Beardtrimmer series

3000

 
0,5 mm precīzie iestatījumi

Mūsdienīgi titāna asmeņi

1 h uzlāde/90 min izm. bez vada

 

QT4015/16 Viegla ideālu 3 dienu rugāju izveidošana

Visērtākais paņēmiens, lai apgrieztu īsus rugājus

Izveidojiet bārdu vēlamajā stilā ar šo īsu rugāju un bārdas trimmeri. Precīza

apgriešana garumā no 0,5 mm līdz 10 mm.

Vienkārša lietošana

Viegli satverama

Vienkārša apkope

Ielieciet un ņemiet līdzi

Garantija pirkuma aizsardzībai

90 minūšu darbības laiks bez vada pēc 1 stundas uzlādes

Ādai nekaitīgs

Ādu saudzējoši apaļi gali gludam skuvumam

Lielisks griešanas sniegums ar titāna pārklājuma asmeņiem

Precīza darbība

Viegla garuma iestatījumu izvēle un fiksēšana, no 0,5 mm līdz 10 mm

0,5 mm precīzi



Bārdas un rugāju trimmeris QT4015/16

Izceltie produkti

20 fiksējami garuma iestatījumi

Pagrieziet ritenīti, lai vienkārši izvēlētos un

fiksētu vēlamo garuma iestatījumu, sākot no 3

dienu rugājiem (0,5 mm) līdz pilnbārdai (10

mm) ar precīziem 0,5 mm soļiem.

Titāna asmeņi

Mūsdienīgi titāna asmeņi lieliskam griešanas

sniegumam un ilgstošam asumam

Ideāli 3 dienu rugāji katru dienu

Iestatiet trimmeri zemākajā pozīcijā, lai

iegūtu perfektus rugājus, tikai 0,5 mm garus.

Izmantošanai ar vai bez vadiem

Izmantojiet to bezvada režīmā vai pievienotu

elektrotīklam. Jums būs pieejams 90 minūtes

ilgs darbības laiks bez vada pēc 1 stundas

uzlādes.

Liela veiktspēja, saudzē ādu

Asmeņi vienmēr ir ļoti asi, lai gludi un efektīvi

nogrieztu matiņus, taču tiem ir apaļi asmeņu

gali un ķemmes, lai novērstu kairinājumu.

Ergonomiska konstrukcija

Ātrs trimmeris ar ērtu turēšanu un lietošanu.

Aizsniedziet grūti sasniedzamas vietas

vieglāk.

Vienkārša tīrīšana

Noņemiet Philips bārdas trimmera galviņu un

veiciet vienkāršu tīrīšanu, noskalojot to

tekošā ūdenī. Izžāvējiet un tikai tad lieciet

atpakaļ uz ierīces.

Ceļojumu un glabāšanas somiņa

Iekļautais ceļojumu maciņš glabā visus

piederumus, kad esat mājās, sporta zālē vai

ceļā.

Kalpo ilgi

Visi mūsu kopšanas piederumi ir izgatavoti tā,

lai kalpotu ilgi. Tiem ir 2 gadu garantija, tos

nekad nav nepieciešams eļļot, un tie ir

saderīgi ar jebkuru spriegumu visā pasaulē.

 



Bārdas un rugāju trimmeris QT4015/16

Specifikācijas

Izveidojiet sev vēlamo griezumu katru reizi

Frizūras: Īsa bārda, Trīs dienu rugāji

Jaudas sistēma

Akumulatora tips: Ni-MH

Darbības laiks: 90 minūtes

Uzlādēšanas laiks: 1 stunda

Spriegums izmantošanai visā pasaulē: 100-

240 V

Baterijas indikators

Piederumi

Tīrīšanas suka

Ceļojumu somiņa

Dizains

Rokturis: Viegli satverams

Serviss

2 gadu vispasaules garantija

Griešanas sistēma

Trimmera platums: 32 mm

Griešanas elements: Nerūsējoša tērauda

asmeņi, Titāna pārklājuma asmeņi

Garuma iestatījumu skaits: 20

Garuma iestatījumu diapazons: No 0,5 līdz

10 mm

Precizitāte (pakāpju lielums): līdz 0,5 mm mm

Ķemmes veids: Bārdas rugāji

Neskrāpējoši asmeņi: Lielākam komfortam

Vienkārša lietošana

Tālummaiņas pārslēgs: Viegli noregulēt

garuma iestatījumus

Fiksēti garuma iestatījumi

Baterija: 2x AAA NiMH

Uzlādes indikators: Pieslēgts tīklam

Viegla tīrīšana: Mazgājami uzgaļi

 

© 2023 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2023‑07‑19
Versija: 11.0.1

EAN: 87 10103 60163 0

www.philips.com

http://www.philips.com/

